Goetgesel was gericht ... aen alle goide Art Claes soen des Moelners met scepenen scoude brieven.

Rijcoldus, gaande uit een hofstad van voornoemde Johannes, in Maren, (13) een b-erfcijns van 20 schelling ~~voornoemd~~ geld, die Henricus gnd Crabbe met Sint-Martinus moet betalen aan voornoemde hr Rijcoldus, gaande uit een hofstad van voornoemde Henricus Crabbe, in Maren, (14) een b-erfcijns van 4 schelling geld, die Rutgherus gnd Haeuwe en zijn broer Henricus met Sint-Martinus moeten betalen aan voornoemde hr Rijcoldus, gaande uit een stuk land, ter plaatse gnd die Delen, (15) een b-erfcijns van 16 schelling voornoemd geld, die Ghibeknus gnd Reij.... soen met Sint-Martinus moet betalen, gaande uit een stuk land in Kessel, ter plaatse gnd in die Enge, (16) een b-erfcijns van 16 schelling voornoemd geld, die Elizabeth dv van Arnoldus gnd Nouden soen en Ermgardis gnd Laurens dochter met Sint-Martinus moeten betalen aan voornoemde hr Rijcoldus, gaande uit een hofstad en huis, in Kessel, tussen Andreas gnd Hoppenbrouwer enerzijds en Willelmus van Vlimen anderzijds, (17) een b-erfcijns van 5 pond voornoemd geld, die Gielkinus gnd Theus soen met Sint-Martinus moet betalen aan voornoemde hr Rijcoldus, gaande uit een stuk land, den Maersschen Akker, in Kessel, (18) 6 cijnschoenderen die voornoemde hr Rijcoldus met Sint-Martinus beurt, gaande uit een hofstad en huis, die waren van Henricus Haeuwe en die nu behoren aan Vastradus zvw Johannes van Berkel.

Dominus Rijcoldus Koc miles duo iugera terre sita in parochia de Kessel in loco dicto in die Renckingen inter hereditatem Willelmi de Hees ex [uno] et inter hereditatem Willelmi Stinen soen ex alio item duos campos anteriores ad se spectantes sitos in dicta parochia in loco dicto Herbrechts (dg: inter hereditatem) #Hoeve# in ea quantitate qu[a ibi]dem siti sunt et ad dictum dominum Rijcoldum pertinere dinoscuntur item quatuor iugera terre sita in dicta parochia in loco dicto Stroboc in campo dicto Kerij's Kijnder Camp inter hereditatem Emondi de Hellu ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Mudeken ex alio item quatuor hereditates dictas vier ghemeijnte et sextam partem unius hereditatis dicte een ghemeijnte ad se spectantes in insula dicta die Maerssche Wert inter hereditatem (dg: Alberti dicti Ab Arts Wers soen) dictam Aelbrechts Wert ex uno et inter locum dictum dat Ort ex alio item quatuor hont terre sita in 'in parochia de Maren iuxta molendinum de Maren (dg: ex uno et inter) in duobus locis in loco dicto op Veltbeemde et op Heijngmede inter hereditatem heredum (dg: W) Valkonis dicti Grieten soen ex uno et inter hereditatem Reijmboldi Aben soen ex alio item X hont terre dicta Valkenbeemt sita in parochia de Maren retro locum dictum Ghwanden inter hereditatem heredum quondam Johannis de Os ex uno et inter hereditatem dictam Baudekens Camp ex alio item unum hont terre situm in parochia de Kessel in loco dicto op Renckingen inter hereditatem Mette Louwers ex uno et inter hereditatem liberorum Walteri de Kuijc de Lijt ex alio item particulam terre sitam in parochia de Kessel tendentem cum uno fine ad locum dictum Lanckeleers Steghe ad locum dictum die Cortbeemde + {hier BP 1177 f 301r 10 invoegen} in ea quantitate qua dicte hereditates ibidem site sunt [et ad] dictum dominum Rijcoldum dinoscuntur pertinere ut dicebat item hereditarium censum duodecim librarum et quatuor solidorum monete quem Henricus dictus Wouters soen dicto domino Rijcoldo solvere tenetur hereditarie Martini ex domistadio et hereditatibus eiusdem Henrici sitis 'Ghwanden item hereditarium censum quatuor librarum dicte monete quem liberi quondam Gobelini de Ghewanden dicto domino Rijcoldo solvere tenetur hereditarie termino solutionis predicto item hereditarium censum XIII solidorum dicte monete quem Johannes van den Loeten dicto domino [Rijc]oldo solvere tenetur hereditarie termino solutionis predicto ex domistadio eiusdem Johannis sito in parochia de Maren item hereditarium censum XX solidorum [dicte] monete quem (dg:) Henricus dictus Crabbe dicto domino Rijcoldo solvere tenetur hereditarie termino solutionis predicto ex domistadio eiusdem (dg: Joh) Henrici Crabbe sito in parochia de Maren item hereditarium censum quatuor solidorum dicte monete quem Rutgherus dictus Haeuwe et Henricus eius frater dicto domino Rijcoldo solvere tenentur hereditarie termino